監 理 第４６０号

令和６年 １月１８日

                                                     (2024年)

株式会社久米設計

代表取締役社長  藤澤 進  様

                                                  金沢市長   村 山  卓

指  名  停  止  通  知  書

この度、貴社元九州支社長が、宮崎県串間市が発注した市消防庁舎新築工事におけ

る設計業務の入札をめぐり、公契約関係競売等妨害容疑で逮捕されたことは誠に

遺憾であります。

 本市では、「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」に基づき、下記のとおり指名停止を

行うこととしたので通知します。

 今後かかることのないように、十分注意してください。

記

１ 指名停止の期間
令和６年１月１８日 から

令和６年３月１７日 まで
２箇月

２ 指名停止の理由

貴社の元九州支社長が、宮崎県串間市が発注した市消防

庁舎新築工事における設計業務の入札をめぐり、令和５年

１１月１６日、公契約関係競売入札妨害の容疑で宮崎県警

に逮捕された。

（「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」 別表第２ 第９号

に該当）